2 SELEZIONE ZONALE OPTIMIST - 6-7 Luglio 2024

Yacht Club Porto Maurizio
Overall

Disputate: 6, Scarti: 1, Valide: 5, Presenti: 79, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank Flotta Naz NumVel NomeTimon Club Anno R1 R2 R3 R4 R5 R6 Totale Netto

1° DIV.A ITA 9887 FEDERICO Yacht Club 2009 #2671 3.0 2.0 2.0 3.0 3.0 25.0 13.0
ELIA Sanremo

2° DIV.A ITA 9888 SCIALLI IAN Yacht Club 2010 4681 2.0 4.0 3.0 5.0 2.0 27.0 16.0
FRANCISCO Sanremo

3° DIV.A ITA 9555 VULCANILE Yacht Club 2010 2.0 6.0 3.0 1.0 6.0 6t 25.0 18.0
CAROLINA Italiano

4° DIV.A ITA 9706 POSTIGLIONE Circolo Vele 2010 1.0 1.0 1.0 H461 7.0 9.0 33.0 19.0
GIANCARLO Vernazzolesi

5° DIV.A ITA 9603 TRENTINI Circolo Vele 2009 5.0 4.0 6.0 863 1.0 4.0 29.0 20.0
RICCARDO Vernazzolesi

6° DIV.A ITA 9607 VOLANTE Varazze Club 2009 6.0 #3061 5.0 8.0 2.0 5.0 39.0 26.0
EDOARDO Nautico

7° DIV.A ITA 9628 MOSCATELLI Yacht Club 2010 #5684 10.0 10.0 5.0 9.0 1.0 50.0 35.0
LEONARDO Italiano

8° DIV.A ITA 9613 PICCIO SOPHIA Varazze Club 2010 8.0 5.0 B#e68) 7.0 10.0 8.0 56.0 38.0
IZABELLE Nautico

9° DIV.A ITA 9627 CARUGGI Yacht Club 2009 3.0 140 8.0 4.0 12.0 [BR#~6} 68.0 41.0
LORENZO Italiano

10° DIVA ITA 9163 PERAZZI Yacht Club 2011 9.0 7.0 9.0 2+~83 8.0 10.0 70.0 43.0
LORENZO Italiano

11° DIV.A ITA 9606 TRENTINI Circolo Vele 2010 13.0 8.0 7.0 7261 4.0 15.0 69.0 47.0
LORENZO Vernazzolesi

12° DIV.A ITA 9605 JONES Circolo Vele 2009 H96 11.0 13.0 100 140 6.0 73.0 54.0
WILLIAM MINO  Vernazzolesi

13° DIV.A ITA 9732 CAVALLERONI  Yacht Club 2012 4.0 18.0 {236} 6.0 15.0 120 78.0 55.0
VITTORIO Italiano

14° DIV.A ITA 9581 BARBAROSSA Circolo Vele 2011 10.0 9.0 120 11.0 ##61 13.0 720 55.0
Emilia Vernazzolesi

15° DIV.A ITA 9641 CANONICI Yacht Club 2009 7.0 B~6} 16.0 290 11.0 11.0 111.0 74.0
CECILIA Italiano

16° DIV.A ITA 9616 ORLANDINI Yacht Club 2012 16.0 19.0 17.0 12.0 24.0 361 141.0 88.0
LEONARDO Italiano

17° DIV.A ITA 9424 DI SILVESTRO  Club Nautico 2012 18.0 {363 20.0 180 20.0 20.0 119.0 96.0
LEONARDO Bogliasco
TOBIA

18° DIV.A ITA 9025 TRAVERSO CircoloVele 2011 20.0 {258 21.0 210 160 21.0 1240 99.0
Alessandra Vernazzolesi

19° DIV.A ITA 9850 BUSANELLI Circolo Vele 2010 28.0 12.0 140 28.0 19.0 f35#6} 136.0 101.0
MATTEO Vernazzolesi

20° DIV.A ITA 8938 REDAELLI LNI S. 2010 4261 16.0 25.0 33.0 13.0 16.0 1450 103.0
LORENZO Margherita

Ligure

21° DIV.A ITA 8967 IEMOLINI CircoloVele 2011 14.0 17.0 150 43.0 {456} 140 148.0 103.0
ALESSANDRO  Vernazzolesi

22° DIV.A ITA 9274 BURLANDO Yacht Club 2012 B4+6} 240 1.0 240 27.0 18.0 1350 104.0
GABRIELE Italiano

23° DIV.A ITA 8246 OLIVIERI Varazze Club 2011 {46} 20.0 26.0 15.0 25.0 220 159.0 108.0
GIOVANNI Nautico

24° DIV.A ITA 9922 RICCOBENE Varazze Club 2011 23.0 150 320 17.0 {61 26.0 150.0 113.0
SOPHIE Nautico

25° DIVA ITA 9270 GIORDANO CDM Diano 2012 32.0 29.0 {86} 13.0 220 19.0 153.0 115.0
GIULIO Marina

ALEXANDER



Rank Flotta
26° DIV.A
27° DIV.A
28° DIV.A
29° DIV.A
30° DIV.A
31° DIV.A
32° DIV.A
33° DIV.A
34° DIV.A
35° DIV.A
36° DIVA
37° DIV.A
38° DIV.A
39° DIV.A
40° DIV.A
41° DIV.A
42° DIV.A
43° DIV.A
44°  DIV.A
45° DIV.A
46° DIV.A
47° DIV.A
48° DIV.A
49° DIV.A
50° DIV.A
51° DIV.A
52° DIV.A
53° DIV.A

Naz NumVel

ITA 9733

ITA 9624

ITA 9789

ITA 9568

ITA 9724

ITA 9181

ITA 9705
ITA 8666
ITA 9506

ITA 8806

ITA 8959

ITA 8880
ITA 9423
ITA 9664
ITA 7273
ITA 9497
ITA 1

ITA 9021
ITA 192
ITA 9504

ITA 8891

ITA 8896

ITA 9886
ITA 9377
ITA 9772
ITA 8814
ITA 9243

ITA 8750

NomeTimon

BRESCIA
BEATRICE

VOLPI ANNA
MARIA
NICOLETTA

RADICE
ALESSANDRO

DE PALMA
ESTER LUCIA

CUNEO
VALERIO
FRANCO

TRENTINI
GIORGIA

GUGLIERI
Bianca

SILVESTRO
ARIANNA

PARODI ZOI'

SCIUTTO
ALESSIA

AGNESE
ELEONORA

DOLLINAR
STELLA MARIA

MAZZOTTI
GIORGIA

CORDONE
MARTA

PARODI
PARIDE

TRILLO ADELE

D'AMORE
PAOLO

SECCHI
ALESSIO

CATANOSO
BEATRICE

MIRABELLA
Alice

VALLE ALESSIO

DABBONO
CLAUDIA

SOZZI DANIEL

DALL'AVA
Lorenzo

VIGO MATTEO
RENZO

BAVELLONI
EMMA GIULIA

POGGI
GINEVRA

CARTA
MELANIA

Club

Yacht Club
Italiano

LNI S.
Margherita
Ligure

Varazze Club
Nautico

Yacht Club
Italiano

Yacht Club
Italiano

Circolo Vele
Vernazzolesi

CDM Diano
Marina

Yacht Club
Italiano

Yacht Club
Imperia

Circolo
Nautico
Albenga

CDM Diano
Marina

Club Nautico
Bogliasco

Club Nautico
Bogliasco

Yacht Club
Italiano

Yacht Club
Imperia

Yacht Club
Italiano

Circolo Vele
Vernazzolesi

Yacht Club
Sanremo

Yacht Club
Italiano

Yacht Club
Imperia

LNI S.
Margherita
Ligure

Varazze Club
Nautico

Circolo
Nautico ILVA

CDM Diano
Marina

CDM Diano
Marina

Circolo
Nautico ILVA

CDM Diano
Marina

LNI Albenga

Anno

2012

2010

2012

201

2009

2012

2012

2010

2011

2010

2011

2012

2013

201

2013

2013

201

2010

2012

2012

2011

201

2013

2013

2013

201

2013

201

R1
30.0

22.0

27.0

41.0

34.0

26.0

24.0

35.0

33.0

44.0

49.0

25.0

21.0

37.0

17.0

45.0

40.0

54.0

39.0

29.0

53.0

48.0

46.0

38.0

58.0

36.0

R2

30.0

22.0

26.0

27.0

38.0

21.0

53.0

31.0

39.0

33.0

43.0

32.0

28.0

44.0

35.0

50.0

41.0

47.0

40.0

56.0

58.0

34.0

52.0

R3
19.0

27.0

29.0

30.0

24.0

31.0

36.0

44.0

37.0

33.0

35.0

46.0

39.0

40.0

50.0

56.0

47.0

28.0

34.0

54.0

60.0

42.0

R4
19.0

35.0

26.0

16.0

36.0

25.0

30.0

23.0

20.0

41.0

32.0

45.0

40.0

34.0

48.0

39.0

37.0

31.0

38.0

RS
18.0

21.0

29.0

26.0

38.0

34.0

33.0

28.0

32.0

36.0

23.0

39.0

46.0

40.0

41.0

42.0

31.0

54.0

35.0

57.0

44.0

52.0

48.0

30.0

61.0

50.0

R6
30.0

23.0

31.0

17.0

240

29.0

40.0

28.0

25.0

36.0

41.0

43.0

39.0

44.0

49.0

38.0

37.0

42.0

57.0

47.0

33.0

46.0

45.0

Totale

158.0

172.0

163.0

203.0

225.0

190.0

195.0

204.0

195.0

224.0

225.0

223.0

253.0

233.0

243.0

280.0

247.0

266.0

260.0

271.0

272.0

272.0

284.0

303.0

303.0

313.0

317.0

290.0

Netto
116.0

131.0

131.0

143.0

145.0

147.0

148.0

159.0

159.0

168.0

170.0

170.0

173.0

183.0

191.0

200.0

201.0

210.0

211.0

213.0

213.0

214.0

218.0

223.0

223.0

233.0

237.0

238.0



Rank Flotta
54° DIV.A
55° DIV.A
56° DIV.A
57° DIV.A
58° DIV.A
59° DIV.A
60° DIV.A
61° DIV.A
62° DIV.A
63° DIV.A
64° DIV.A
65° DIV.A
66° DIV.A
67° DIV.A
68° DIV.A
68° DIV.A
68° DIV.A
68° DIV.A
68° DIV.A
68° DIV.A
68° DIV.A
68° DIV.A
68° DIV.A
68° DIV.A
68° DIV.A
68° DIV.A

Naz NumVel

ITA 9614

ITA 8041

ITA 9073

ITA 8590

ITA 9149

ITA 9022

ITA 8606

ITA 9491

ITA 9007

ITA 7923

ITA 9602

ITA 8941

ITA 8819
ITA 9

ITA 8813

ITA 8422

ITA 8531

ITA 9267

ITA 9078

ITA 8912

ITA 7504

ITA 9066

ITA 9902
ITA 8692
ITA 9608

ITA 8486

NomeTimon

PALERMO

BIANCA SOFIA

TONANI Azzurra

CONSOLARO
ALICE

DARIO-
PESCATORE
RICCARDO

FERRARI
AGATA

CECCHERINI
PIETRO

FAZIO

ALESSANDRO

RAINERI Teresa

Maria

MONTELEONE

REBECCA
ROLLA SOFIA

BAUSA
MATILDA

GUERCI
Lorenzo

NASTRO
ALESSIA

DI CAPRIO
GUGLIELMO

ISNARDI
PETER

MORANDI

Jacob Pietro Leif

MORANDI
Tommaso
Sebastiano
Pietro

PAGOTTO Altea

PASSAGGIO
ANNA

BERRUTI
Leonardo

GALLO LETIZIA

CALCAGNO
BEATRICE

BOCCALATTE
GIOVANNI

CAVALIERI
ANDREA

ROLLA PIETRO

FERRO
DANIELE

Club

CN S.
Bartolomeo
al Mare

LNI'S.
Margherita
Ligure

Club Nautico
Bogliasco

LNI S.
Margherita
Ligure

CDM Diano
Marina

CDM Diano
Marina

Circolo
Nautico
Arenzano

CN S.
Bartolomeo
al Mare

Varazze Club
Nautico

Yacht Club
Imperia

LNI S.
Margherita
Ligure

Varazze Club
Nautico

Circolo
Nautico ILVA

Varazze Club
Nautico

Circolo
Nautico
Albenga

Yacht Club
Imperia

Yacht Club
Imperia

CN S.
Bartolomeo
al Mare

Varazze Club
Nautico

Varazze Club
Nautico

CN S.
Bartolomeo
al Mare

Circolo
Nautico ILVA

Club Nautico
Bogliasco

Circolo Vele
Vernazzolesi

LNI Genova

LNI Genova

Anno

2013

201

2012

2013

2013

2012

2012

2013

2012

2012

2012

2013

201

2013

2012

2012

2013

2013

2011

201

2012

2011

2011

2012

2011

201

R1
43.0

55.0

50.0

59.0

57.0

61.0

63.0

60.0

56.0

47.0

62.0

65.0

R2
54.0

48.0

51.0

57.0

49.0

61.0

64.0

63.0

55.0

59.0

65.0

67.0

66.0

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

R3
48.0

57.0

22.0

45.0

52.0

62.0

63.0

53.0

51.0

61.0

65.0

66.0

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

50.0

46.0

44.0

80.0
DNC

80.0
RET

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

RS
43.0

55.0

60.0

80.0
RET

47.0

49.0

51.0

59.0

80.0
DNC

80.0
DNC

62.0

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

R6
55.0

51.0

80.0
RET

48.0

34.0

54.0

60.0

59.0

61.0

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
RET

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

80.0
DNC

Totale

323.0

311.0

338.0

349.0

352.0

336.0

343.0

345.0

376.0

402.0

407.0

414.0

452.0

452.0

480.0

480.0

480.0

480.0

480.0

480.0

480.0

480.0

480.0

480.0

480.0

480.0

Netto
243.0

253.0

258.0

269.0

272.0

274.0

279.0

281.0

296.0

322.0

327.0

334.0

372.0

372.0

400.0

400.0

400.0

400.0

400.0

400.0

400.0

400.0

400.0

400.0

400.0

400.0



Sailwave Scoring Software 2.29.0
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